证券代码：688700       证券简称：东威科技       公告编号：2022-052

昆山东威科技股份有限公司

关于签订战略合作框架协议的公告

重要内容提示：

协议类型：战略合作框架协议（以下简称“本协议”、“协议”）。

协议金额：昆山东威科技股份有限公司（以下简称“公司”或“东威科技”）

向协议对方销售“双边夹卷式水平镀膜设备”，按照协议约定预计销售金额为人

民币 10 亿元左右（含税），最终以实际结算金额为准。

协议生效条件：协议经双方盖章后生效。

协议期限：2024 年底前交货完毕。

对上市公司当期业绩的影响：本协议为战略合作框架协议，属于公司日常经

营业务，相关协议的履行将对公司的战略发展、营业收入和净利润产生重大影响，

公司将根据协议规定及收入确认原则在相应的会计期间确认收入。

风险提示：协议双方均具有履约能力，但在协议执行过程中，存在外部宏观

环境重大变化、国家相关政策调整以及疫情管控等因素导致协议无法如期或全面

履行的风险。公司将积极做好相关应对措施，全力保障协议的正常履行。

一、 审议程序情况

公司于近日与客户 L签订了一份战略合作框架协议，协议总金额预计为人民

币 10 亿元左右（含税），最终以实际数量结算金额为准。本协议为公司日常经

营协议，根据《中华人民共和国保守国家秘密法》、《上海证券交易所科创板股

票上市规则》以及《公司章程》、公司《信息披露管理办法》等规定，公司履行

了签署该协议相应的内部审批程序，签署该协议无需提交公司董事会或股东大会

审批。

根据协议对方出具的保密要求文件，本次部分协议对方等信息属于商业秘密、

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

商业敏感信息。根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》，按照本规则披露

或者履行相关义务可能引致不当竞争、损害公司及投资者利益或者误导投资者的，

可以按照相关规定暂缓或者豁免披露该信息。公司已根据公司《信息披露管理办

法》，填制《信息披露暂缓与豁免内部登记审批表》，履行了信息豁免披露程序，

因此公司对本次协议的部分信息进行了豁免披露。

二、协议标的和对方当事人情况

1、协议标的情况

协议标的为“双边夹卷式水平镀膜设备”。

2、协议对方当事人情况

2.1 单位名称：客户 L。

2.2 公司已履行内部信息披露豁免程序，对协议对方的相关信息进行了豁免

披露。

2.3 客户 L具有良好的信用，具备良好的履约能力。

3、关联关系说明

公司与客户 L之间不存在关联关系。

三、协议主要条款

1、协议金额：公司向客户 L 销售“双边夹卷式水平镀膜设备”，按照协议

约定预计销售合计金额为人民币 10 亿元左右（含税），最终以实际结算金额为

准。

2、协议履行期限：2024 年底前交货完毕。

3、协议其他主要条款：协议对履行期限、协议生效条件和时间等条款做了

明确约定，最终以签订具体销售合同为准。公司根据相关规则及内部制度，履行

公司内部信息披露豁免流程，对协议主要条款进行豁免披露。

   四、协议履行对上市公司的影响

1、本协议为战略合作框架协议，属于公司日常经营业务，相关协议的履行

将对公司的战略发展、营业收入和净利润产生重大影响，公司将根据协议规定及

收入确认原则在相应的会计期间确认收入。

2、本协议不会对公司业务的独立性产生影响，公司主要业务不会因履行协

议而对协议对方形成依赖。

   五、协议履行的风险分析

协议双方均具有履约能力，但在协议执行过程中，存在外部宏观环境重大变

化、国家相关政策调整以及疫情管控等因素导致协议无法如期或全面履行的风险。

公司将积极做好相关应对措施，全力保障协议的正常履行。

    特此公告。

昆山东威科技股份有限公司董事会

 2022 年 9 月 21 日